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APOSTOLSTWO  DUSZ  W CZYŚĆCU  CIERPIĄCYCH

Wszystkich pragnących wspomagać Dusze w czyśćcu cierpiące zapraszamy jutro
w poniedziałek na modlitwy o godz. 17.30 oraz Mszę św. o godzinie 18.00. Zachęcamy do
przynoszenia intencji.

NOWENNA DO MATKI BOSKIEJ NIEUSTAJĄCEJ  POMOCY

Środową nowennę do Matki Bożej Nieustającej Pomocy ofiarujemy w intencji wszystkich
rozpoczynających Nowy Rok Szkolny.

ADORACJA  NAJŚWIĘTSZEGO  SAKRAMENTU

W czwartek po wieczornej Mszy św. zapraszamy na modlitwy do Ducha Świętego oraz
adorację Najświętszego Sakramentu, którą zakończymy o godz. 20.00.

NABOŻEŃSTWO  DO  MIŁOSIERDZIA  BOŻEGO

Czcicieli Bożego Miłosierdzia zapraszamy na Koronkę do Miłosierdzia Bożego i Drogę
Krzyżową w piątek o godz. 15.00.

KALENDARZ LITURGICZNY

W kalendarzu liturgicznym w tym tygodniu wspominać będziemy: w czwartek – Narodzenie
Najświętszej Maryi Panny.  

AUTOKAROWA  PIELGRZYMKA  DO  WŁOCH

Podajemy do wiadomości, że są jeszcze trzy wolne miejsca na autokarową pielgrzymkę do
Włoch w dniach 12 do 24 września. Bliższe informacje w Biurze Parafialnym.

CHÓR  PARAFIALNY

Nasz chór parafialny „Vox Humana” po przerwie wakacyjnej pragnie wznowić swą
działalność. Bardzo serdecznie prosimy członków oraz chętnych do śpiewania o przyjście na
próby w poniedziałek 5 września i środę 7 września o godz. 18.00. Obecność na tych
spotkaniach zadecyduje o działalności chóru. Mamy nadzieję, że znajdą się chętni i chór
dalej będzie śpiewał na chwałę Bożą.

UWAGA „DUSZKI”

Po wakacyjnej przerwie nasze „Duszki” spotkają się w nadchodzącą sobotę
10 września o godz. 10.00. Serdecznie zapraszamy „DUSZKI” i wszystkie dzieci, które
pragną śpiewać na chwalę Bożą.



SPOTKANIE  RODZICÓW  DZIECI  KOMUNIJNYCH

Rodziców dzieci, które maja przystąpić do I Komunii św. zapraszamy w środę
14 września o godz. 19.00. Spotkanie odbędzie się w kościele. Jednocześnie informujemy,
że na stronie internetowej parafii  jest czynny link do zgłoszenia dziecka.

SPOTKANIE  MŁODZIEŻY KTÓRA MA OTRZYMAĆ  SAKRAMENT BIERZMOWANIA

W najbliższą środę 7 września o godz. 19.00 odbędzie się spotkanie młodzieży
klas I Szkół Ponadpodstawowych, która ma przyjąć Sakrament Bierzmowania.

PRASA  KATOLICKA

Serdecznie zachęcamy do nabycia i czytania prasy, która wyłożona jest pod chórem.

SPOTKANIE

Spotkanie uczestników czerwcowej pielgrzymki do Medugorie odbędzie się
w najbliższy wtorek 6 września i rozpocznie się Mszą św. o godz. 18.00. Pielgrzymów
serdecznie zapraszamy.

ŻYCZENIA

Wszystkim parafianom oraz gościom, którzy w najbliższym czasie będą obchodzili swoje
Urodziny, Imieniny czy Jubileusze składamy nasze najlepsze życzenia. Bardzo serdecznie
prosimy pozdrowić chorych i osoby starsze i zapewnić je o naszej modlitewnej pamięci. 

 

 

http://www.parafiaduchagdynia.pl/sakramenty-oraz-pogrzeb-12606/i-komunia-swieta-33147

